Discussion

Neurosurgery Seminar
謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
この度、下記要領にて講演会を企画いたしました。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加賜ります様よろしくお願い申しあげます。
                                       謹白

記

2015年6月20日（土）17：00～18：20

土佐御苑 2F 寿光
〒780-0052  高知県高知市大川筋1丁目4-8 TEL：088-822-4491

講演

樋口 眞也 先生
高知大学医学部 脳神経外科

座長

演者

演者

上羽 哲也 先生
高知大学医学部 脳神経外科 教授

脳神経外科に進んで

Closing Remarks

演者 森本 雅徳 先生
高知医療センター 副院長

※当日は情報交換会を用意しております。

福井 直樹先生
高知大学医学部 脳神経外科 講師

演者

演題 脳神経外科領域の高血圧管理

西本 祥大 先生
高知大学医学部 脳神経外科

	Neurosurgery　Seminar